

Taloudenturvavakuutus

Tuote-esite

Voimassa 1.9.2025 alkaen

Johdanto

Tämä on lyhyt yhteenveto vakuutuksen kattavuudesta ja sen tärkeimmistä rajoituksista. Vakuutuksen yksityiskohtaiset tiedot ovat vakuutuskirjassa ja vakuutusehdoissa, joten tutustu niihin huolellisesti. Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä asiakaspalveluumme puhelimitse numeroon 09 4270 4000.

Vakuutusehdot löydät osoitteesta:

www.mysafety.fi/vakuutukset/taloudenturvavakuutus

Yleistä tietoa

- Samaa henkilöä ja vakuutuskautta kohden voidaan ottaa vain yksi Taloudenturvavakuutus.
- Vakuutus päättyy viimeistään sen vakuutuskauden lopussa, jonka aikana täytät 65 vuotta.

Valinnaiset vakuutusturvat

Vakuutuksessa on kaksi valinnaista vakuutusturvaa: työkyvyttömyys ja työttömyys. Vakuutusta ottaessasi voit itse valita, kattaako vakuutuksesi vain toisen näistä turvista vai molemmat. Valitsemasi vakuutusturvat ilmenevät vakuutuskirjasta.

Vakuutuksen hinta

Vakuutuksen hintaan vaikuttavat valitsemasi vakuutusturvat.

Edellytysten täyttymisaika

Uuteen vakuutukseen sovelletaan 90 päivän edellytysten täyttymisaikaa. Se on yhtäjaksoinen ajanjakso, joka alkaa siitä päivästä, kun vakuutus astuu voimaan, ja jonka on kuluttava ennen kuin vakuutuksesta voidaan maksaa korvausta. Tämä tarkoittaa, että vakuutus ei korvaa vahinkotapahtumia, jotka sattuvat edellytysten täyttymisajan aikana.

Jos laajennat voimassa olevaa vakuutustasi, vakuutukseen sovelletaan uutta 90 päivän edellytysten täyttymisaikaa sen vakuutusturvan osalta, jota laajennus koskee. Uusi edellytysten täyttymisaika lasketaan siitä päivästä, jolloin vakuutusta laajennetaan.

Karenssi

Vakuutukseen sovelletaan 29 päivän karenssiaikaa. Tämä tarkoittaa, että vakuutuksesta ei makseta korvausta työkyvyttömyyden tai työttömyyden ensimmäisiltä 29 yhtäjaksoiselta päivältä.

Vakuutuksen myöntämisperusteet

Vakuutuksen myöntämisperusteita sovelletaan sekä uutta vakuutusta ottaessa, että voimassa olevaa vakuutusta laajentaessa. Jos voimassa olevaa vakuutusta laajennetaan, sovelletaan sekä yleisiä myöntämisperusteita, että niitä yksittäisiä myöntämisperusteita, jotka koskevat kyseistä laajennuksen kohteena olevaa vakuutusturvaa.

Yleiset myöntämisperusteet

Voit ottaa vakuutuksen, jos täytät seuraavat vakuuttamisen edellytykset:

- olet yksityishenkilö ja vakituinen asuinpaikkasi on Suomessa,
- olet täyttänyt 18 vuotta,
- sinulla on toistaiseksi voimassa oleva työsuhte, ja viikoittainen työaikasi on ollut vähintään 22 tuntia yhtäjaksoisesti kuuden (6) peräkkäisen kuukauden ajan saman työnantajan palveluksessa ennen vakuutuksen ottamista
- et ole täyttänyt 60 vuotta, sekä
- et toimi yrittäjänä.

Työkyvyttömyyden vakuutusturvan erityiset myöntämisperusteet

Voit ottaa työkyvyttömyyttä koskevan vakuutusturvan, jos täytät yleisten myöntämisperusteiden lisäksi seuraavat ehdot:

- Olet täysin työkykyinen ja olet ollut sitä yhtäjaksoisesti vähintään kaksitoista (12) kuukautta välittömästi ennen vakuutuksen ottamista tai sen laajentamista. Tänä ajanjaksona et ole saanut sairauspäivärahaa, sairauskorvausta tai muuta vastaavaa etuutta.

Työttömyyden vakuutusturvan erityiset myöntämisperusteet

Voit ottaa työttömyyttä koskevan vakuutusturvan, jos täytät yleisten myöntämisperusteiden lisäksi seuraavat ehdot:

- Kuulut suomalaiseen työttömyyskassaan ja olet kuulunut siihen yhtäjaksoisesti vähintään 12

- kuukautta vakuutuksen ottamista tai sen laajentamista, ja
- olet oikeutettu työttömyyskassasta saatavaan korvaukseen.

Vakuutuskorvausjakson jälkeinen uusi edellytysten täyttymisaika

Jos olet saanut korvausta vakuutuksesta työkyvyttömyys- tai työttömyysjaksosta, sinulla on mahdollisuus täyttää uudelleen vaatimukset uuteen korvauskauteen. Uusi edellytysten täyttymisaika on 180 päivää. Seuraavat vaatimukset on täytettävä:

Työkyvyttömyys

Jotta voit täyttää uudelleen edellytykset uutta korvausjaksoa varten, sinun tulee olla ollut täysin työkykyinen ja sinulla tulee olla ollut yhtäjaksoisesti voimassa vähintään 180 päivän ajan toistaiseksi voimassa oleva työsuhde, laskettuna siitä ajankohdasta, jolloin viimeisin työkyvyttömyysjakso päättyi.

Työttömyys

Jotta voit täyttää uudelleen edellytykset uutta korvausjaksoa varten, sinulla tulee olla ollut yhtäjaksoisesti vähintään 180 päivän ajan toistaiseksi voimassa oleva työsuhde saman työnantajan palveluksessa. Mahdollinen koeaika, joka saman työnantajan palveluksessa muuttuu toistaiseksi voimassa olevaksi työsuhteeksi, voidaan lukea mukaan tähän 180 päivän jaksoon.

Vakuutuksenottaja

Vakuutuksenottaja on se yksityishenkilö, joka on tehnyt vakuutussopimuksen Mysafety AB, Suomen sivuliikkeen kautta.

Vakuutettu

Vakuutus on voimassa vakuutuksenottajalle. Vakuutus on kuitenkin voimassa vain jos:

- täytät vakuutuksen myöntämisperusteet,
- asut vakituisesti Suomessa, ja
- et toimi yrittäjänä.

Jos olet ottanut työttömyyttä koskevan vakuutusturvan, edellytyksenä on lisäksi, että kuulut suomalaiseen työttömyyskassaan ja olet oikeutettu siitä saatavaan korvaukseen.

Vakuutuksen voimassaoloalue

Vakuutus on voimassa Suomessa. Vakuutus on voimassa myös jos oleskelet toisessa maassa enintään

kolme (3) peräkkäistä kuukautta, laskettuna lähtöpäivästä Suomesta. Tilapäisen oleskelun Suomessa lääkärikäyntien, sairaalahoidon, työmatkan, loman tai vastaavan vuoksi ei katsota keskeyttävän ulkomailla oleskelua.

Vakuutuksen tarkoitus

Vakuutuksen tarkoituksena on kattaa osa kuukausittaisista asumiskustannuksistasi.

Korvattavat vahingot

Vakuutuksesi kattavuus määräytyy sen mukaan, mitkä vakuutusturvat olet valinnut vakuutukseesi.

Työkyvyttömyys

Vakuutus on voimassa, jos olet edellytysten täyttymisajan jälkeen täysin työkyvytön yli 90 peräkkäisen päivän ajan äkillisen ja odottamattoman tapaturman tai sairauden vuoksi. Korvauksen maksamisen edellytyksenä on, että sinulla on oikeus Kansaneläkelaitoksen maksamaan sairauspäivärahaan. Jos diagnoosi, johon korvauspäätös perustuu, muuttuu kuluvan sairauslomakauden aikana, korvauspäätöstä voidaan tarkistaa.

Työttömyys

Vakuutus on voimassa, jos olet edellytysten täyttymisajan jälkeen vastentahtoisesti täysin työtön yli 90 peräkkäisen päivän ajan. Korvauksen maksamisen edellytyksenä on, että olet ilmoittautunut työttömäksi työnhakijaksi kotikuntasi työllisyyspalveluihin ja saat korvausta suomalaisesta työttömyyskassasta tai vastaavasta tahosta.

Työkyvyttömyys ja työttömyys peräkkäin

Jos olet valinnut sisällyttää vakuutukseesi sekä työkyvyttömyys- että työttömyysturvan, voit saada korvausta molemmista, mikäli työkyvyttömyys ja työttömyys seuraavat toisiaan välittömästi. Suurin korvausmäärä on kuitenkin sama, joka koskee yksittäistä työkyvyttömyyteen tai työttömyyteen johtanutta vahinkoa.

Omapastuu

Vakuutus on voimassa ilman omavastuuta.

Korvausrajoitukset

Yhteiset rajoitukset

Vakuutuksesta ei korvata:

- työkyvyttömyys- tai työttömyysjaksoa, joka alkaa ennen edellytysten täyttymisajan alkamista tai sen aikana, vaikka jakso jatkuisi edellytysten

täyttymisajan jälkeen. Tämä koskee myös irtisanomista tai irtisanomisilmoitusta, joka tapahtuu edellytysten täyttymisajan aikana, vaikka työttömyysjakso alkaisi edellytysten täyttymisajan päätyttyä.

- vahinkoa, joka kuuluu sellaisen vakuutusturvan piiriin, jota et ole valinnut sisällytettäväksi vakuutukseesi.
- työkyvyttömyyttä tai työttömyyttä, joka kestää alle 91 yhtäjaksoista päivää.

Työkyvyttömyys vakuutusturvan erityiset korvausrajoitukset

Vakuutuksesta ei korvata:

- Tapaturmaa tai sairautta, jonka vuoksi olet hakeutunut lääkärin hoitoon tai saanut hoitoa, ja joka on sattunut tai aiheutunut sinulle 12 kuukauden aikana välittömästi ennen vakuutuksen voimaantuloa. Sama koskee määriteltä kroonista sairautta, josta olet ollut tietoinen, ja jota on hoidettu 12 kuukauden aikana välittömästi ennen vakuutuksen voimaantuloa.
- Mielenterveysongelmia, psyykkisiä sairauksia, psyykkisiä tai hermostollisia vaivoja, työuupumusta, stressiä, masennusta sekä näihin liittyviä vaivoja.
- Ikääntymiseen tai kulumiseen liittyviä kiputiloja selässä, niskassa, nivelissä, lihaksissa tai fibromyalgia.
- Tapaturmaa tai sairautta, jonka olet tahallisesti aiheuttanut itsellesi.
- Tapaturmaa tai sairautta, joka on aiheutunut sinulle rikollisen toimintasi seurauksena.
- Tapaturmaa tai sairautta, joka johtuu alkoholin, päihteiden, unilääkkeiden tai huumausaineiden vaikutuksesta.
- Tapaturmaa tai sairautta, joka on tapahtunut ammattiurheiluun osallistumisen tai harjoittelun aikana.

Työttömyys vakuutusturvan erityiset korvausrajoitukset

Vakuutuksesta ei korvata:

- Työttömyyttä, joka johtuu omasta irtisanoutumisesta, työsuhteen purkamisesta, henkilökohtaisista syistä tai luonnollisesta poistumisesta, kuten eläkkeelle siirtymisestä.
- Työttömyyttä, joka johtuu lakosta tai lainvastaisesta menettelystäsi.
- Osa-aikaista työttömyyttä tai kausityöttömyyttä.
- Työttömyyttä määräaikaisen työsuhteen jälkeen, paitsi jos määräaikainen työsuhte liittyy suoraan toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen,

joka on irtisanottu taloudellisista ja tuotannollisista syistä.

- Työttömyyttä, jonka osalta et ole ilmoittautunut työttömäksi työnhakijaksi kotikuntasi työllisyyspalveluihin.
- Työttömyyttä, irtisanomista tai muutosneuvottelua, josta tiesit tai sinun olisi pitänyt tietää vakuutuksen ottamisen aikaan.

Suojeluohjeet

Sinun tulee myötävaikuttaa sairauspoissaolojen vähentämiseen, osallistumalla esimerkiksi lääkärin suositteamaan kuntoutukseen tai muihin hoitoihin.

Korvausmäärä

Korvausmäärä vahinkotapauksessa

- Työkyvyttömyys 600 €/kk.
- Työttömyys 300 €/kk

Enimmäiskorvausmäärä vakuutuskautta (12 kk) kohti

- Työkyvyttömyys 6 600 €
- Työttömyys 3 300 €

Korvaussäännöt

- Korvaus maksetaan vakuutetulle.
- Korvausta voidaan maksaa vain sellaisesta korvattavasta vahinkotapahtumasta, joka sisältyy valitsemaasi vakuutusturvaan.
- Ensimmäinen vakuutuskorvaus maksetaan 90 päivän yhtäjaksoisen työkyvyttömyyden tai työttömyyden jälkeen. Tämän jälkeen korvaus maksetaan kuukausittain jälkikäteen. Korvausta maksetaan 30. päivästä alkaen, päivittäin 1/30-osaa korvausmäärästä siltä ajalta, jolloin työkyvyttömyys tai työttömyys jatkuu.
- Korvausta voidaan maksaa enintään 11 kuukauden ajalta yhtä vahinkotapahtumaa kohden, laskettuna 30. peräkkäisestä päivästä työkyvyttömyyden tai työttömyyden alkamisesta.
- Korvausta voidaan maksaa niin kauan kuin vakuutus on voimassa. Jos vakuutus päättyy, päättyy myös oikeus korvaukseen.
- Vakuutuksenantaja ei vastaa tästä vakuutuksesta maksettavan korvauksen mahdollisesta vaikutuksesta muualta saatavaan korvaukseen, tukeen tai muuhun taloudelliseen avustukseen.
- Mysafety voi vaatia sinua hakeutumaan tutkittavaksi määrätyn lääkärin tutkimukseen. Tästä aiheutuvat kustannukset korvataan vakuutuksesta.

- Jos tulet työkyvyttömäksi useiden diagnoosien vuoksi, sinun on pyynnöstä pystyttävä osoittamaan, miten kukin yksittäinen diagnoosi vaikuttaa työkyvyttömyyteesi.

Vakuutuksenantaja

Mysafety välittää vakuutuksia vakuutuksenantajan puolesta. Vakuutuksenantaja tämän vakuutuksen osalta on Tryg Forsikring A/S, Erhvervsstyrelsen, CVR-nummer 24260 666, Klausdalsbrovej 601, DK-2750 Ballerup, Danmark.

Tryg forsikring A/S:ia valvoo Tanskan Finanstilsynet.

Vakuutusedustaja

Vakuutusedustaja on Mysafety AB, Suomen sivuliike, Y-tunnus 3507854–5, Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki.

Finanssivalvonta valvoo vakuutuksenantajan ja ulkomaisen vakuutusedustajan sivuliikkeen toimintaa Suomen markkinoilla.

Vakuutusedustajan ominaisuudessa Mysafety saa korvauksen vakuutuksenantajalta, (Tryg Forsikring A/S). Korvaukseen sisältyy provisio vakuutuksen tarjoamisesta (edustajan työ markkinoinnin, asiakaskontaktin, tarjoamisen ja muiden palvelujen parissa). Joissain tapauksissa määrättyyn korvaukseen voidaan sisällyttää myös jokin muu kustannusten korvaus.

Mysafetyn asiakaspalvelu ja myyntihenkilöstö eivät anna vakuutusten tarjoamisesta lain (234/2018) mukaisia henkilökohtaisia suosituksia tarjoamistaan vakuutuksista.

Puheluiden nauhoittaminen

Nauhoitamme puheluita liiketapahtumien todentamiseksi sekä asiakassuhteen hoitamiseksi.

Puheluiden hinnat

Puhelut palvelunumeroihimme veloitetaan kiinteän puhelinverkon paikallisverkkomaksun (pvm) mukaisesti ja matkapuhelimista soitetuista puheluista matkapuhelinmaksun mukaisesti (mpm).

Virheelliset tai puutteelliset tiedot ja vakuutustapahtuman aiheuttaminen

Jos haet korvausta vilpillisessä tarkoituksessa, annat väärää tietoa, jätät antamatta tietoa tai salaat korvauksen arvioinnin kannalta merkityksellisiä tietoja tai laiminlyöt vakuutussopimuksen ehtojen mukaisia velvollisuuksiasi, korvausta voidaan alentaa tai se voidaan evätä, sen mukaan kuin olosuhteet huomioon ottaen on kohtuullista.

Sama koskee vahinkoja, jotka aiheutuvat sinun törkeästä huolimattomuudestasi tai tahallisesta toiminnastasi.

Vahinkoilmoituksen yhteydessä on annettava kaikki vakuutusasian kannalta merkitykselliset tiedot.

Jos olet tyytymätön

Ota ensin yhteyttä Mysafetyyn, jos olet tyytymätön korvauspäätökseen. On saattanut syntyä väärinkäsitys tai ilmaantua uusia olosuhteita, jotka voivat vaikuttaa arvioomme.

Voit antaa palautetta lomakkeen avulla, jonka löydät osoitteesta www.mysafety.fi/asiakaspalvelu.

Asiakaspalveluumme: puh. 09 4270 4000 ja sähköposti info@mysafety.fi

Mysafetyn asiakasvalitusvastaava

Yhteystiedot sähköpostitse: asiakasvalitusvastaava@mysafety.fi.

Kuluttajariitalautakunta

Mysafetyn päätös voidaan saattaa ratkaistavaksi kuluttajariitalautakuntaan, joka antaa ratkaisusuosituksia kuluttajansuojalainsäädännön perusteella. Neuvontapalvelun ja lautakuntien lausunnot ovat maksuttomia.

Yleinen tuomioistuim

Sinulla on aina mahdollisuus nostaa kanne yleisessä tuomioistuimessa.

Henkilötietojen käsittely, Tryg Forsikring

(tiivistelmä tietosuojaselosteesta)

Henkilötietojasi käsitellään EU:n tietosuoja-asetuksen ja täydentävän Suomen tietosuojalainsäädännön mukaisesti. Käsiteltäviä henkilötietoja ovat esimerkiksi nimi, osoite, henkilötunnus, taloudelliset olosuhteet, maksuhistoria, muut vakuutuksen ottamiseen ja sen hallinnoimiseen liittyvät tiedot, ja esimerkiksi korvauskäsittelyn yhteydessä annettavat tiedot.

Yleensä tiedot saadaan sinulta asiakkaana, mutta tietoja voidaan myös saada esimerkiksi yhteistyökumppaniltamme tai vakuutusedustajalta. Tiedot voidaan myös tuoda tai täydentää viranomaisen rekisteristä. Henkilötietoja käsitellään, jotta voimme täyttää vakuutussopimuksen tai vakuutushakemuksen mukaiset velvoitteemme sinua kohtaan asiakkaana.

Henkilötietoja voidaan käyttää myös markkinointiin ja riskien arviointiin, analyysihin, liiketoiminnan

kehittämiseen ja tilastoihin. Tietoja voi mainittuihin tarkoituksiin luovuttaa yhteistyökumppaneille EU- ja ETA-alueella ja sen ulkopuolella, vakuutusedustajille tai konserniin kuuluville muille yrityksille. Tietoja voidaan lain mukaan joutua luovuttamaan myös viranomaisille. Tietoja ei säilytetä pidempään kuin on tarpeen. Täydelliset tiedot henkilötietojen käsittelystä ovat Tryg Forsikringin tietosuojakäytännössä osoitteessa www.tryg.dk/om-tryg/persondatapolitik.

Tryg Forsikring on rekisterinpitäjä. Jos haluat saada tietoa siitä, mitä sinua koskevia henkilötietojasi käsitellään, saada tietoa meille antamistasi henkilötiedoista, pyytää oikaisua jne. voit kirjoittaa osoitteeseen dpo@tryg.dk tai Tryg Forsikringille, Databeskyttelserådgiver, Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup, Danmark.

Voit myös pyytää tietosuojaselosteen lähettämistä sinulle postitse ja ilmoittaa, että henkilötietojasi ei saa käyttää suoramarkkinointiin.

Henkilötietojen käsittely, Mysafety

(tiivistelmä tietosuojaselosteesta)

Vakuutusedustaja, Mysafety AB, Suomen sivuliike, on henkilötietojen rekisterinpitäjänä vastuussa henkilötietojen käsittelystä vakuutusedustajan ominaisuudessa ja henkilötietoja käsitellään tietosuoja- ja vakuutuslainsäädännön mukaisesti. Voit tutustua tarkemmin tapaamme käsitellä henkilötietoja meidän verkkosivuillamme. Sinulla on oikeus pyytää henkilötietojesi korjaamista, estämistä tai poistamista ja voit pyytää tietoja käsittelemistämme henkilötiedoista. Lue tarkemmin oikeuksistasi verkkosivuillamme olevasta tietosuojaselosteesta. Verkkosivujen lisäksi voit kirjoittaa sähköpostitse osoitteeseen tietosuojavastaava@mysafety.fi tai osoitteeseen Mysafety AB, Suomen sivuliike, tietosuojavastaava, PL 5630, 00511 Helsinki.